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Hetzer Zug , 402012021

Cena 210,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 402012021

Kod producenta 5060393709091

Kod EAN 5060393709091

Producent Warlord Games

Opis produktu

Hetzer Zug , 402012021
he Hetzer - lub Jagdpanzer 38t, by nadać mu właściwe oznaczenie - był niewielką i tanią alternatywą dla większych niszczycieli

czołgów, takich jak Jagdtigers i Jagdpanther. Miał stosunkowo potężne działo 75 mm - wersję tego używanego w Stug III.
Pancerz przedni tego małego pojazdu był równie dobry, jak większości czołgów alianckich, chociaż jego boczny pancerz był

stosunkowo słaby.

Oprócz głównego uzbrojenia montowanego na kadłubie czołgu Hetzer posiadał zdalnie sterowany karabin maszynowy, z
którego załoga mogła strzelać z wnętrza pojazdu.

W oparciu o niezawodne czechosłowackie podwozie Panzer 38 (t) do końca wojny zbudowano prawie 3000 hetzerów
(baiterów). Niewielki rozmiar i bardzo niski profil dały im wyraźne zalety w roli łowców czołgów.

Ponadto Hetzer nie był krępowany przez problemy mechaniczne związane z większymi niszczycielami czołgów, takimi jak
Jagdpanther i Jagdtiger, ani nie miał niezabezpieczonego przedziału bojowego łowców czołgów Nashorn lub Marder. Zdalnie

sterowany dachowy karabin maszynowy zapewniał mu dobrą zdolność obrony w zwarciu.

Hetzers wyposażył wiele formacji Waffen-SS i Wehrmacht (nawet Luftwaffe i Kriegsmarine), widząc działania na wszystkich
frontach, na których walczyły Niemcy, a także w armii węgierskiej. Pierwsze Hetzery weszły do służby wraz z 731. i 743.

Heeres Panzerjäger Abteilung w maju / czerwcu 1944 r.

Ten plastikowy zestaw pudełkowy pozwala na zbudowanie trzech pojazdów spośród następujących:

Średniej produkcji Hetzer, późnej produkcji Hetzer, wzbudzający strach flammpanzer 38 (t) i niezwykle rzadki 2cm FlaK auf
Hetzer Recnaissance / AA. Ten zestaw ZUG to idealna okazja do stworzenia różnych wariantów, które Niemcy opracowali

podczas wojny. Potrzebujesz dedykowanego przeciwpancernego? Użyć środkowego lub późnego Hetzera, za dużo piechoty na
polu? Flammpanzer! Brzydkie samoloty nękające twoje siły? Przynieś 2 cm FlaK auf Hetzer rozpoznanie / AA i zdmuchnij je z

nieba!

Koszt: 188 pkt. (Niedoświadczony), 225 pkt. (Zwykły), 262 pkt. (Weteran)
Broń: jedno mocowane na kadłubie ciężkie działo przeciwpancerne skierowane przodem do kierunku jazdy i jeden zdalnie

sterowany MMG z 360-stopniowym łukiem ognia
Wartość obrażeń: 9+ (czołg średni)

Zasady specjalne:
Słaby pancerz boczny Heztera oznacza, że wszystkie strzały w bok pojazdu liczą się tak, jak w tył z +2 penetracji

Modele dostarczane niezmontowane i niepomalowane
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